
Uchtelfangen 
 

 
GYM / GES Illingen 

Unterrichtsbeginn  

Linie 321 325 325 321 325 325 

Verkehrsbeschränkung  S S S S S S 

Ziel  Illingen Illingen Illingen Illingen Illingen Illingen 

Uchtelfangen  Höhberg     7:15  

Uchtelfangen Am Schwimmbad     7:16  

Uchtelfangen Friedhof     7:17  

Uchtelfangen Eckstr.     7:17  

Uchtelfangen Kaisen 7:11 7:15 7:21  I 7:31 

Uchtelfangen Nagelschmiedstr. 7:12 7:16 7:22  I 7:32 

Uchtelfangen Industriegebiet I I I 7:09 I I 

Uchtelfangen Perschenstr. I I I 7:10 I I 

Uchtelfangen Göttelbornerstr. I I I 7:10 I I 

Uchtelfangen Auf der Kipp 7:13 I I 7:11 I I 

Uchtelfangen Dreiherreneck 7:14 I I 7:12 I I 

Uchtelfangen Abz.Ottw.Str. 7:15 I I 7:13 I I 

Uchtelfangen  Kreuzung Lummerschied I I I I I I 

Illingen Steinertshaus I I I I I I 

Illingen Brückenfeld 7:16 I I 7:14 7:19 I 

Illingen Gaswerk 7:17 I I 7:15 7:20 I 

Illingen Rathaus 7:18 I I 7:16 7:21 I 

Illingen Bf 7:20 I I 7:18 I I 

Illingen VSE Zentrum 7:22 I I 7:20 7:23 I 

Illingen Gymnasium 7:23 7:21 7:28 7:21 7:24 7:36 

Illingen VSE Zentrum        7:37 

Illingen Bf        7:39 

 

Plan 5.4 

Stand 04.09.2023 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



GYM / GES Illingen 
 
 
Uchtelfangen 

 

Plan 5.4 

Stand 04.09.2023 

Unterrichtsende 5. Stunde     6. Stunde    7. Stde. 8. Stde. Ganztag 

Nachmit-
tags-

betreu-
ung  

Ganztag 
 

Linie  325 354 314 325 325 325 321 321 321 321 353 

Verkehrsbeschränkung S S  S S, 99 S S, 99 S, 99 S  S, 99 

Ziel  
Mar-

pingen 
Eppel-
born 

Wies-
bach 

Eppel-
born 

Le-
bach 

Heusw. Heusw. Heusw. Heusweiler Schiffweiler 

Illingen Gymnasium 12:24 12:25  13:14 13:14 13:15 14:19 15:11 16:03 17:03 16:03 

Illingen  VSE Zentrum I 12:26  13:15 13:15 I I I I 17:04 I 

Illingen  An der Lehn I I  I I I I I I I I 

Illingen Bf I 12:28 12:35 13:17 13:17 I 14:15 15:07 I 17:07 I 

Illingen  Rathaus I  12:36 I 13:18 I I I I 17:08 I 

Illingen  Gaswerk I  12:37 I 13:19 I I I I 17:09 I 

Illingen Brückenfeld I  12:38 I 13:20 I I I I 17:10 I 

Uchtelf. Industriegebiet         I  I 

Uchtelfangen Malzbach I  I 13:21 I I I I I I I 

Uchtelfangen Josefstaße I  I 13:21 I I I I I I I 

Uchtelf. D. Knauf Str. I  I 13:22 I I I I I I I 

Uchtelf Abz.Ottweiler Str. I  12:39 I  I I 14:29 15:21 I 17:11 16:09 

Uchtelf. Dreiherreneck I  12:40 13:23 I I 14:30 15:22 I 17:12 16:08 

Uchtelfangen Auf der Kipp I  12:41 13:24  I I 14:22 15:14 I 17:13 16:07 

Uchtelf. Dreiherreneck I  I I  I I 14:24 15:16 l I  

Uchtelf. Harzbachstr. I  I I  I I 14:25 15:17 l I  

Uchtelfangen Peterstraße I  I I I I 14:26 15:18 l I  

Uchtelf. Herrmannstr. I  I I I I 14:26 15:18 l I  

Uchtelfangen Höhberg I  I I 13:25 I I I l I  

Uchtelf. Am Schwimmbad I  I I 13:24 I 14:27 15:19 l I  

Uchtelfangen Friedhof I  I I 13:23 I 14:28 15:20 l I  

Uchtelfangen Eckstr. I  I I 13:22 I 14:29 15:21 l I  

Uchtelf. Nagelschmiedstr. I  12:41 I  13:19 14:31 15:23 16:08 17:14  

Uchtelfangen Kaisen I  12:42 I  13:20 14:32 15:24 16:09 17:15  

Uchtelf. Göttelb.str.17    13:24        

Uchtelfangen Per-    13:25        

Uchtelf.  Industriegebiet    13:26        

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


